
Besluit tot 1e wijziging van het Besluit maatschappelijke ondersteuning

gemeente Voorschoten 2016

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Voorschoten;

 

overwegende dat het de bevoegdheid heeft om regels te stellen omtrent de te verstrekken maatwerk-

voorzieningen, het persoonsgebonden budget en de financiële tegemoetkoming meerkosten, in het

kader van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

 

gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, het Uitvoeringsbesluit maatschappelijke onder-

steuning 2015 en de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Voorschoten 2015;

 

besluit:

 

Vast te stellen het volgende Besluit tot 1
e
 wijziging van het Besluit maatschappelijke ondersteuning

gemeente Voorschoten 2016.

 

Artikel 1
Artikel 2.12, lid 1, van het Besluit maatschappelijke ondersteuning gemeente Voorschoten 2016 wordt

gewijzigd in die zin dat het daarin genoemde bedrag van € 754,-- wordt gewijzigd in € 504,40.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die waarop het is bekendgemaakt.

Artikel 3
Voor cliënten die vóór de inwerkingtreding van dit besluit maximaal € 754,-- toegekend hebben gekregen,

geldt een overgangsperiode tot 1 januari 2017.

 

Aldus vastgesteld op 12 juli 2016

Burgemeester en wethouders van Voorschoten

secretaris

burgemeester

Nr. 99108

GEMEENTEBLAD 20 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Voorschoten.

Gemeenteblad 2016 nr. 99108 20 juli 20161


